
Obec Vrchoslavice   Telefon: 582 386 081 , 606 318 410
Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836
798 27 Vrchoslavice E-mail: obec@vrchoslavice.cz
Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100

USNESENÍ 

 Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE (ZO) Č. 8
konaného dne 11. 12. 2012 v 18:30 hod

Usnesení ZO01/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo program jednání ZO č. 8/2012.

Usnesení ZO02/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo zápis č. 7 ZO 2012.

Usnesení ZO 03/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo uzavřít smlouvu 1030011694/001 o budoucí smlouvě o zřízení práva 
odpovídajícímu věcnému břemenu spočívající v umístění nového kabelového vedení NN a pojistkových 
skříní.

Usnesení ZO 04/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo podporu výzvy Zastavte dokončení II. fáze reformy veřejné správy.

Usnesení ZO 05/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo ceník palivového dřeva s navrženou cenou 300Kč/m3 + pokácení 
stromu a úklid všech větví a materiálu vzniklého při kácení. Při pokácení dřeva obecními 
zaměstnanci se cena zvýší o náklady vynaložené obcí (pohonné hmoty do strojů použitých při 
kácení, plat obecního zaměstnance za odpracovanou dobu při kácení).

Usnesení ZO 06/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo mimořádný finanční příspěvek na rok 2012 ve výši 10.000Kč pro TJ 
Sokol, Oddíl kopané.

Usnesení ZO 07/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo zahrnout do rozpočtu obce pro rok 2013 příspěvek na provoz 
Vrchonetu o.s. pro rok 2013 ve výši 15.000Kč.

Usnesení ZO 08/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo zahrnout do rozpočtu obce na rok 2013 příspěvek pro TJ Sokol 
Vrchoslavice ve výši 199.000Kč na revitalizace sokolovny na sportovně relaxační centrum.

Usnesení ZO 09/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo zahrnout do rozpočtu obce na rok 2013 příspěvek pro TJ Sokol 
Vrchoslavice na provoz ve výši 75 000Kč.

Usnesení ZO 10/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo zahrnout do rozpočtu obce na rok 2013 příspěvek na provoz a činnost
pro TJ Sokol Vrchoslavice – ODDÍL KOPANÉ 50.000Kč.



Obec Vrchoslavice   Telefon: 582 386 081 , 606 318 410
Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836
798 27 Vrchoslavice E-mail: obec@vrchoslavice.cz
Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100

Usnesení ZO 11/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo novou Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2012, o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů od 1. 1. 2013.

Usnesení ZO 12/08/2012:
Zastupitelstvo schválilo ceník za užívání kanalizace v obci Vrchoslavice v roce 2013 na částku 750,-
Kč/rok/občan

Usnesení ZO 13/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo směrnici č.9/2012 – O pohledávkách a tvorbě opravných položek.

Usnesení ZO 14/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo podání žádostí v jednotlivých případech uvedených v tomto bodě 
ZO, za podmínek splnění dotační výzvy a požadavku spolufinancování

Usnesení ZO 15/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet na rok 2013 a rozpočet sociálního fondu.

Usnesení ZO 16/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo schválit rozpočtové opatření č.5.

Usnesení ZO 17/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo plán inventur a soupis majetku navrženého k vyřazení.

Usnesení ZO 18/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo, aby veškeré nákupy Základní a mateřské školy Vrchoslavice nad 
3.000 až do 40.000Kč, schvaloval starosta a nad 40.000 zastupitelstvo.

Usnesení ZO 19/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
s firmou Elektrowin a.s.

Usnesení ZO 20/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo umístit kontejner na plast na zpevněnou plochu před koupalištěm.

Usnesení ZO 21/08/2012:
Zastupitelstvo obce schválilo rozšířit třídění plastového odpadu v obci o sběr plastů v každé 
domácnosti do přidělených pytlů a svoz těchto pytlů v péči obce.

      starosta obce            místostarosta obce




